2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.05.2009  №  1023-ОД
Великий Новгород

О протесте и.о. прокурора области от 21.05.2009 № 7-27/7(п)-2009 на областной закон от 20.12.2004 № 363-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по предоставлению мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг и определении формы предоставления таких мер социальной поддержки ветеранов, инвалидов и граждан, подвергшихся воздействию радиации»
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. Принять к рассмотрению протест и.о. прокурора области от 21.05.2009 № 7-27/7(п)-2009 на областной закон от 20.12.2004 № 363-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по предоставлению мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг и определении формы предоставления таких мер социальной поддержки ветеранов, инвалидов и граждан, подвергшихся воздействию радиации».
2. Контроль за подготовкой данного вопроса к рассмотрению на заседании областной Думы возложить на комитет областной Думы по социальной политике.
Председатель
областной Думы    С.Ю.Фабричный
тм

№ 1058-пд